令和　　年　　月　　日

南部町教育委員会

教育長　高　橋　力　也　様

　　学校・団体名

所属長名

担当者名

（電話：　　　　　　　　　　　　）
南部町児童・生徒・各種団体に係る各種大会等の事績について（回答）

標記について、下記のとおり回答します。

記

１　該当者なし
２　該当者あり（表彰項目に○印を記入してください。）
	区分
	提出書類
	提出先

	該当項目に
〇を記入
	南部町表彰条例第4条の功労褒賞（第5条の善行表彰）関係
	①　回答書　　　　　　 （この様式です。）

②　表彰推薦書　　　　 （第1号様式）

③　事績調書　　　　 　（第2号様式）

④　身上調書・団体調書 （第3号様式　ア・イ）

⑤　履歴書（個人のみ） （第4号様式）

⑥  資料（大会結果・賞状・新聞記事等の写し）
	社会教育課

	文化賞関係
	①　回答書             （この様式です。）

②　文化賞推薦書

③　資料（大会結果・賞状・新聞記事等の写し）
	社会教育課

	スポーツ賞関係
	①　回答書             （この様式です。）

②　スポーツ賞推薦書

③　資料（大会結果・賞状・新聞記事等の写し）
	名川B＆G海洋
センター

	南部町優秀選手賞関係
	①　回答書（体協の様式を利用してください。）

②　南部町優秀選手賞表彰推薦調書

③　資料（大会結果・賞状・新聞記事等の写し）
	名川B＆G海洋
センター